
 

 

  

INGENJÖRINGENJÖRINGENJÖRINGENJÖR    –––– STÅLBYGGNAD STÅLBYGGNAD STÅLBYGGNAD STÅLBYGGNAD    
Vi vill förstärka vår Vi vill förstärka vår Vi vill förstärka vår Vi vill förstärka vår konstruktionsavdelningkonstruktionsavdelningkonstruktionsavdelningkonstruktionsavdelning i Sverige och söker nu i Sverige och söker nu i Sverige och söker nu i Sverige och söker nu    
ingenjöreringenjöreringenjöreringenjörer till till till till våra kontor i våra kontor i våra kontor i våra kontor i    Kungshamn ochKungshamn ochKungshamn ochKungshamn och/eller/eller/eller/eller Karlstad Karlstad Karlstad Karlstad....    
    
Arbetsuppgifter: Upprätta statiska beräkningar   
 Rita i  AutoCad 
 Ta fram tillverkningsspecifikationer 
 Utveckla vårt byggnadskoncept i enlighet med ”Eurocode” 
                                 och andra aktuella normer. 
                                 Teknisk support till försäljningsavdelningen 
 
Kvalifikationer: Civil- eller högskoleingenjör - Byggnadsteknik 
 Erfarenhet av stålbyggnadskonstruktioner är meriterande    
    

Vi lägger stor vikt vid Dina personliga egenskaper, att Du är en självgående och driven 
person som är noggrann och strukturerad. En social person som gärna arbetar i grupp. 
 
För mer information, kontakta: ronny.karlsson@llentab.se , tel. 0523-79014 
eller henry.stranne@llentab.se  , tel. 0523-79688. 
 
Din intresseanmälan vill vi ha senast den 19 sept-2011 till: 
LLENTAB AB , Box 104, 456 23 KUNGSHAMN. 
Märk kuvertet med ”BERÄKNINGSINGENJÖR”  eller skicka 
det som e-post. Tjänsterna kommer att tillsättas efterhand. 

 

 

 

LLENTAB AB ligger i Kungshamn, mitt i Bohuslän. Vi 

tillverkar och monterar stålbyggnader i storlekar från     

100 m² upp till över 70 000 m² och har sedan 1972 

monterat och levererat över 7000 hallar i Europa, vilket 

kvalificerar oss som en av de större tillverkarna av 

stålhallar i Europa. 

Vi finns, förutom i Sverige, också i Norge, Danmark, 

Tyskland, Polen, Tjeckien, Slovakien och  Ukraina. 


